
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ
Odkaz na  splnění požadavku

TCO Certified / Energy star
Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

TISKÁRNY, KOPÍRKY, MULTIFUNKCE

1 Skener 1 ks

Skener s podavačem.

Typ snímače skeneru: CIS (Kontaktní snímač obrazu).

Formáty papíru: A4, A5, A6, B5, B6, Letter Legal, Pohlednice, Vizitky, Plastové karty, Legal.

Automatický podavač: jednoprůchodové oboustranné skenování, kapacita min. 50 stran.

Rozlišení skeneru: min. 600 x 600 DPI.

Barevná hloubka: min. 48 bit.

Rozhraní min.: USB 2.0 typu B.

Rychlost skenování: min. 26 stran/minutu A4 černobíle i barevně. 

Duplexní skenování.

Funkce a vlastnosti:

Odstranění/vylepšení barev RGB, přeskočení prázdných stran, sešívání formátu A3 (bez vodítka listu), automatická korekce zkosení, 

vylepšení RGB barev, automatická rotace obrazu, vylepšení textu, rozpoznávání čárového kódu, zonální OCR s úplným pokrytím.

Výstupní formáty min.: BMP, JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, PNG.

Napájení: AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz.

Rozměry max.: 300 mm x 160 x 160 (šířka x výška x hloubka).

Hmotnost max. 3 kg.

Podporované OS min.: Mac OS, Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Server, Windows Vista, Windows XP.

Včetně: USB kabel, napájecí kabel.

Epson WorkForce DS-410, 

A4, 1200 dpi, USB 
NE Samostatná faktura NE Dodání do určené místnosti.

Dana Strejcová,

Tel.: 37763 1139

Univerzitní 8,

301 00 Plzeň,

Rektorát - Ekonomický odbor,

místnost UR 217

14 dní 7 500,00 Kč 6 194,20 Kč 6 194,20 Kč           VYHOVUJE
30216110-0 - Skenery pro počítačové 

využití 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

7 500,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

6 194,20 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude 

při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 010 - 2024 


		cerny@quentin.cz
	2024-05-07T13:58:49+0200
	QUENTIN, spol. s r.o.
	Ing. David Černý
	I attest to the accuracy and integrity of this document


		2024-05-16T15:24:36+0200
	Ing. Petr Beneš




